

# Resultatregnskap

## Indre Haugaland Ryttersportklubb

### 2023 sammenlignet med 2022



	2023	2022	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
<b>Salgsinntekt</b>	<b>544 358</b>	<b>464 332</b>	<b>17%</b>	<b>544 358</b>	<b>464 332</b>	<b>17%</b>
3100 Salgsinntekt, avgiftsfri	3 330	5 402	-38%	3 330	5 402	-38%
3200 Salgsinntekt, utenfor avgiftsområdet	145 007	60 182	141%	145 007	60 182	141%
3400 Spesielt offentlig tilskudd for tilvirkede/solgte v	20 461	29 828	-31%	20 461	29 828	-31%
3401 Driftstilskudd ansatte	46 583	45 610	2%	46 583	45 610	2%
3440 Spesielt offentlig tilskudd for tjeneste	328 977	323 310	2%	328 977	323 310	2%
<b>Annen driftsinntekt</b>	<b>1 638 172</b>	<b>1 282 162</b>	<b>28%</b>	<b>1 638 172</b>	<b>1 282 162</b>	<b>28%</b>
3900 Annen driftsrelatert inntekt	504 825	327 640	54%	504 825	327 640	54%
3902 Import fra Buypass	99 222	115 450	-14%	99 222	115 450	-14%
3903 Innbetalinger fr vipps	196 992	61 521	220%	196 992	61 521	220%
3904 Banking circle Denmark	837 133	777 551	8%	837 133	777 551	8%
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>2 182 530</b>	<b>1 746 494</b>	<b>25%</b>	<b>2 182 530</b>	<b>1 746 494</b>	<b>25%</b>
<b>Varekostnad</b>	<b>1 193 826</b>	<b>986 569</b>	<b>21%</b>	<b>1 193 826</b>	<b>986 569</b>	<b>21%</b>
4000 Innkjøp av råvarer og halvfabrikata	6 887	5 940	16%	6 887	5 940	16%
4300 Leie gjestestaller og teltstaller	376 396	432 166	-13%	376 396	432 166	-13%
4301 Pengepremier	257 861	144 002	79%	257 861	144 002	79%
4302 Gavepremier	142 067	97 393	46%	142 067	97 393	46%
4303 Rosetter	45 150	35 060	29%	45 150	35 060	29%
4304 Startavgifter	4 350	1 255	247%	4 350	1 255	247%
4360 Frakt, toll og spedisjon	1 801	3 413	-47%	1 801	3 413	-47%
4500 Fremmedytelse og underentreprise	223 630	125 904	78%	223 630	125 904	78%
4501 Dommer/banebygger/tekn.personell inkl reisek	135 683	141 437	-4%	135 683	141 437	-4%
<b>Lønnskostnad</b>	<b>276 737</b>	<b>177 522</b>	<b>56%</b>	<b>276 737</b>	<b>177 522</b>	<b>56%</b>
5000 Lønn til ansatte	231 000	156 000	48%	231 000	156 000	48%
5400 Arbeidsgiveravgift	32 571	21 996	48%	32 571	21 996	48%
5910 Møte og dugnadsmat	13 166	7 769	69%	13 166	7 769	69%
5990 Annen personalkostnad		-8 243	100%		-8 243	100%
<b>Annen driftskostnad</b>	<b>542 398</b>	<b>512 409</b>	<b>6%</b>	<b>542 398</b>	<b>512 409</b>	<b>6%</b>
6300 Leie lokale	240 000	240 000	0%	240 000	240 000	0%
6420 Leie datasystemer	20 306	25 403	-20%	20 306	25 403	-20%
6510 Håndverktøy	0			0		
6520 Hjelpeverktøy	48 813			48 813		
6521 Skolehester	150 000	152 962	-2%	150 000	152 962	-2%
6530 Spesialverktøy	0			0		
6550 Driftsmateriale	7 587			7 587		
6560 Rekvisita		179	-100%		179	-100%
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr	1 727			1 727		
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l.		1 031	-100%		1 031	-100%
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	4 825	3 069	57%	4 825	3 069	57%
7140 Reisekostnad høy sats		12 980	-100%		12 980	-100%
7141 Hotell/overnatting teknisk personell/dommer/b	40 791	51 926	-21%	40 791	51 926	-21%
7143 Reisekostnad uten MVA	0	2 042	-100%	0	2 042	-100%
7400 Kontingent, fradragsberettiget		4 150	-100%		4 150	-100%
7410 Kontingent, ikke fradragsberettiget	20 805	10 960	90%	20 805	10 960	90%
7500 Forsikringspremie	3 136	3 024	4%	3 136	3 024	4%
7740 Øres avrundning		0	100%		0	100%

	2023	2022	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
7770 Bank- og kortgebyr	4 410	4 683	-6%	4 410	4 683	-6%
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>2 012 961</b>	<b>1 676 500</b>	<b>20%</b>	<b>2 012 961</b>	<b>1 676 500</b>	<b>20%</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>169 569</b>	<b>69 995</b>	<b>142%</b>	<b>169 569</b>	<b>69 995</b>	<b>142%</b>
<b>Annen finanskostnad</b>	<b>956</b>	<b>1 859</b>	<b>-49%</b>	<b>956</b>	<b>1 859</b>	<b>-49%</b>
8155 Rentekostnad leverandørgjeld	956	1 859	-49%	956	1 859	-49%
8160 Valutatap (disagio)		0	-100%		0	-100%
<b>Netto finansposter</b>	<b>-956</b>	<b>-1 859</b>	<b>49%</b>	<b>-956</b>	<b>-1 859</b>	<b>49%</b>
<b>Resultat før skatt</b>	<b>168 613</b>	<b>68 136</b>	<b>147%</b>	<b>168 613</b>	<b>68 136</b>	<b>147%</b>
<b>Ordinært resultat</b>	<b>168 613</b>	<b>68 136</b>	<b>147%</b>	<b>168 613</b>	<b>68 136</b>	<b>147%</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>68 136</b>	<b>-100%</b>		<b>68 136</b>	<b>-100%</b>
8960 Overføringer annen egenkapital		68 136	-100%		68 136	-100%
<b>Udisponert overskudd/underskudd</b>	<b>168 613</b>	<b>0</b>		<b>168 613</b>	<b>0</b>	